
 

CTが新しくなりました！！ 

当院の全身用 X線 CT診断装置が３月よ

り新たに導入されました。８０列 CT となり、

被曝線量は減り、画像再構成時間が短縮

できました。心臓 CT も可能で、健診、受診

の際に大いに役立てられております。撮影

に関しては、ともすると最新鋭の機械に目

を奪われがちですが、患者様、人間を検査

すると心得、心の通った温かみある検査を

当院では、心がけております。（放射線科） 

内科外来充実へ 

４月１日より、以前より火曜日、内科外来

と健診を担当していた富永医師が、火・

水・木曜日も診療することになりました。 

【特徴・特色】日常的な風邪や発熱、下

痢、腹痛などの急性期疾患の診療、地域

や会社の健診後、日常から体調がすぐれ

ないなどの、ご相談に対する相談窓口で

す。内科・リウマチ専門としております。  

【診療時間】８：３０～１２：００  

１３：００～１７：００  

春うららかな陽気が訪れ、令和４年度がはじまりました。当院では、看護部 5 名、事務部

２名の新入職員を迎えてのスタートとなりました。コロナ禍での生活様式が続き、大変ご

不自由されている方もいらっしゃるかと思いますが、皆様の健康な暮らしに寄り添えるよ

う、本年度も全職員で努めて参ります。よろしくお願い申し上げます。 

４月着任の先生のご紹介 

杉山医師 

診療担当：内科（消化器） 外来月曜日９：００～１２：００  

佐藤博彦医師 

診療担当：内科       外来木曜日９：００～１２：００ 

小島医師  

診療担当：内科（総合内科） 外来金曜日９：００～ 

石井医師 

診療担当：内科（総合内科） 外来金曜日１３：００～ 

小村医師 

診療担当：健診（午前）          

裏面の２０２２年４月改定版、診療担当医表をご確認下さい。 

お身体の気になることがあれば、お気軽にご相談を。お待ちしております。 

医療法人小林病院 地域医療連携室だより 

令和 4年 4月号 

〒250-0011小田原市栄町1-14-18  医療法人小林病院 TEL0465-22-3161 ／FAX 23-1865 

 

 


